

NCR har fastställt Resurs Banks kreditbetyg till BBB- med stabila utsikter

Kreditvärderingsinstitutet Nordic Credit Rating, NCR, har efter sin årliga genomgång fastställt Resurs Banks kreditbetyg till BBB- (stabila utsikter). Justeringen från tidigare BBB (negativa utsikter) har gjorts till följd av den högre kreditförlustnivån.

Idag har NCR efter sin årliga genomgång fastställt betyget till BBB- med stabila utsikter. 2024 präglades av ett ansträngt makroläge vilket påverkat Resurs kunder negativt. De inledande månaderna var särskilt ansträngda, men från mars och framåt har förlusterna stabiliserats om än på en förhöjd nivå. Den högre kreditförlustnivån har framför allt föranlett NCR:s justering av kreditbetyget.

Samtidigt understryker NCR att Resurs har en god lönsamhet, god tillgång till finansiering och likviditet samt diversifierad affärsmodell och lång erfarenhet av att erbjuda kreditprodukter. Sedan maj 2019 har NCR följt Resurs Bank och kontinuerligt haft en investment grade rating av bolaget.

Kontakt för mediafrågor:

Sofie Tarring Lindell, CFO och Head of IR, +46-73-644 33 95, sofie.tarringlindell@resurs.se

Måns Renntun, Head of Communications, +46-709-84 96 20, mans.renntun@resurs.se

OM RESURS HOLDING

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det fjärde kvartalet 2024 uppgick antalet anställda till 673 personer och låneboken till 39,9 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

[NCR har fastställt Resurs Banks kreditbetyg till BBB- med stabila utsikter](#)